



**T.C.  
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**

**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA  
BAŞVURU VE KAYIT KILAVUZU**

**2018-2019 Akademik Yılı  
Güz Yarıyılı**

**[sbe@klu.edu.tr](mailto:sbe@klu.edu.tr)**

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2018-2019 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ**

<b>TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA</b>		<b>Başlangıç</b>	<b>Bitiş</b>
Lisansüstü Programlara Başvurularının Alınması (Online)		02 Temmuz 2018	09 Temmuz 2018
Özel Öğrenci Başvuruları		09 Temmuz 2018	20 Temmuz 2018
Yazılı ve Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazanan Adayların İsim Listesinin İlanı (Enstitü Web)		10 Temmuz 2018	
Yazılı ve Mülakat Sınav Tarihleri		12 Temmuz 2018	13 Temmuz 2018
Yazılı ve Mülakat Sınav Sonuçlarının İlanı (Enstitü Web Sayfasında)		19 Temmuz 2018	
Programlara Kabul Edilen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri		23 Temmuz 2018	27 Temmuz 2018
<b>BOŞ KONTENJANLAR İÇİN EK YERLEŞTİRME TARİHLERİ</b>			
Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı		27 Temmuz 2018	
Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan Adayların Belgelerinin Enstitüye Teslimi		30 Temmuz 2018	01 Ağustos 2018
<b>TEZSİZ YÜKSEK LİSANS</b>		<b>Başlangıç</b>	<b>Bitiş</b>
Adayların Programlara Başvuru Tarihi (Online)		10 Temmuz 2018	17 Temmuz 2018
Başvuru Sonuçlarının İlanı (Enstitü Web Sayfasında)		19 Temmuz 2018	
Programlara Kabul Edilen Öğrencilerin Kesin Kayıtları		23 Temmuz 2018	27 Temmuz 2018
<b>BOŞ KONTENJANLAR İÇİN EK YERLEŞTİRME TARİHLERİ</b>			
Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı		27 Temmuz 2018	
Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan Adayların Belgelerinin Enstitüye Teslimi		30 Temmuz 2018	03 Ağustos 2018
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Adres: Rektörlük Kültür Merkezi B-Blok (Otogar Karşısı) Merkez/KIRKLARELİ	<b>Telefon</b>	(0 288) 246 16 01
		<b>Fax</b>	(0 288) 246 16 02
		<b>E mail</b>	sbe@klu.edu.tr
		<b>Web</b>	http://sbe.klu.edu.tr/

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA**  
**BAŞVURU KONTENJANLARI VE ESASLARI**

1. Bu kılavuz, Sosyal Bilimler Enstitüsü yüksek lisans ve doktora programlarına yapılacak başvuru ve yerleştirme esaslarını kapsamaktadır.
2. 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Tablo-1’de isimleri belirtilen programlara ait kontenjanlara başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden <https://obs.klu.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/> adresinden “**online olarak**” yapılacaktır. Online başvuru işlemine başlamadan önce, Tablo-1’de yer alan kontenjanlar ve ilgili programlara ait başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.
3. Adayların, online başvuru esnasında sisteme jpeg formatında vesikalık bir fotoğraf yüklemesi ve Enstitü tarafından istenecek diğer belgelerin ise pdf formatında olması gerekmektedir.
4. Adaylar, internet adresinde bulunan Lisansüstü Programlara Ön Kayıt Başvuru Formu’nu eksiksiz bir şekilde dolduracaktır. Ön kayıt formunda eksik veya hatalı bilgi girişi bulunuyorsa başvurular geçersiz sayılacaktır.
5. Adayların, online olarak yaptıkları başvurularının Enstitü tarafından onaylanıp onaylanmadığını sisteme kayıtlı olan mail adreslerinden kontrol etmelidirler. Başvurusu onaylanmayan veya eksik bilgi nedeniyle başvurusu reddedilen adayların, belirtilen son başvuru tarihi ve saatinden sonra yapacakları itirazlar kabul edilmeyecektir.
6. Özel öğrenci başvuruları **şahsen** ve aşağıda belirtilen gerekli evraklarla yapılacaktır.
7. Açıköğretim Fakültesi Dikey Geçiş/Lisans Tamamlama Programlarından Mezun olan adaylar Ön Lisans not ortalaması ile Lisans Not ortalamasını “Not Birleştirme” işlemi yaptırdıktan sonra sisteme gireceklerdir.
8. Lisansüstü programlara başvurabilmek için; Lisansüstü Programlara Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri tablosunda belirtilen alanlardan mezun olunması, Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) puan türlerinden istenilen asgari puana sahip olunması gerekir.
9. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (**ALES**) sonuç belgesinin geçerlilik süresi, ALES sınavının yapıldığı tarihten itibaren **3 (üç) yıldır**.
10. YDS’ye eşdeğer olarak kabul edilen diğer Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının çevriminde “**ÖSYM Yabancı Dil Sınavları Eş Değerlikleri**” tablosu kullanılır. Sınav sonuç belgelerinin geçerlilik süresi sınavın yapıldığı tarihten itibaren **5 (beş) yıldır**.
11. Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları için gerekli başvuru şartlarını sağlayarak Bilimsel ve/veya Mülakat Sınavına girmeye hak kazanan adayların ilgili Enstitü Anabilim Dalı (EABD) Sınav Jürisi tarafından yapılan Bilimsel ve/veya Mülakat Sınavı’na katılmaları zorunludur. İlgili Sınav katılmayan aday başarısız kabul edilir.
12. Lisansüstü programlara başvuran adayların başarı puanlarının denkliği halinde mezuniyet notu, eşitlik devam ediyorsa sırasıyla; yabancı dil puanı, bilimsel değerlendirme ve mülakat sınav puanlarına bakılır.
13. Bilimsel Değerlendirme ve Mülakat Sınavlarını kazanan adayların isimleri kesin kayıt yaptırmaları için **Enstitü internet sayfasında** ilan edilir. Asıl listeden kontenjan dolmadığı takdirde ilan edilen gün ve saatte yedek listeden başarı sırasına göre kayıt alınır. Boş kalan kontenjan için yedek listeden başarı sırasına göre yeterli sayıda aday, belirlenen süreler içinde müracaat etmediğinde, bu adaylar başvuru hakkını kaybederler.
14. Adaylar Lisansüstü Eğitim Başvuru Formunda, gerçeğe aykırı beyan verdikleri takdirde Lisansüstü programa kayıt hakkı kazanmış olsalar dahi bu haklarını kaybetmiş sayılır.
15. Bir programın alan dışı kontenjanından kayıt hakkı kazanan öğrencilere, akademik yeterliklerini tamamlamaları amacıyla Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.

- 16.** Lisansüstü programlara başvuru, başvuruların değerlendirilmesi ve kesin kayıt gibi işlemlerin yürütülmesinde Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği, ilgili Senato Esasları ve diğer mevzuat hükümlerine göre işlem yapılmaktadır.
- 17.** Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 35/6. maddesi gereği tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. Bu durumda olan öğrencilerin tespiti halinde kayıtlı olduğu programdan ilişkisi kesilir.
- 18.** Kesin kayıt işlemleri sırasında istenilen evrakların asılları ibraz edildiği takdirde adayların yanında bulunduracakları ilgili belgelerin birer adet fotokopileri Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından onaylanarak kabul edilecektir.
- 19.** Lisansüstü programlara yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2018-2019 akademik yılı Güz Yarıyılı için geçerlidir.
- 20.** Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasında adaylara yapılan duyurular tebliğ niteliğindedir.

**TABLO 1. Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans ve Doktora Programları**

ANABİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/ANABİLİM DALI	BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI OKUYACAK BÖLÜMLER	ÖĞRENCİ KONT. (T.C. UYRUKLU)	
		ALES TABAN PUANI			ALAN İÇİ	ALAN DIŞI
Bankacılık ve Finans (Bankacılık ve Finans Anabilim Dalı Programlarının dersleri Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nda yapılacaktır.)	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık 55	4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	20	-
	Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	100	-
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık 55	4 yıllık Fakülte ve Yüksekokullarının, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat ve Hukuk Fakültelerinin Tüm Bölümleri ile 4 Yıllık Sosyoloji, Psikoloji ve Sosyal Hizmetler Bölümü mezunu olanlar.	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat ve Hukuk Fakültelerinin Tüm Bölümleri ve Sosyoloji, Psikoloji ve 4 Yıllık Sosyal Hizmetler Bölümü dışında Fakülte ve Yüksekokulların 4 Yıllık Eğitim veren Bölümlerinden mezun olmak.	20	5
	Doktora	Eşit Ağırlık 70	Herhangi bir Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olmak.	-	10	-
	İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	50	-
Çağdaş Türk lehçeleri ve Edebiyatları	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel 65	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği	-	15	-
	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık 55	Felsefe Bölümü mezunu olmak.	-	15	-
Felsefe	Doktora	Eşit Ağırlık 70	Felsefe Anabilim Dalları Tezli Yüksek Lisans Programlarının herhangi biri	-	2	-

İktisat	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	İktisat, İşletme, Ekonometri, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümleri lisans mezunu olmak.	-	20	-
		55				
	Doktora	Eşit Ağırlık	İktisat, İşletme, Ekonometri, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim ve/veya bilim dallarının herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	-	10	-
		70				
Finansal Ekonomi Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	100	-	
Yönetim Ekonomisi Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	100	-	
İşletme	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	4 yıllık eğitim veren Fakülte ve Yüksekokulların, İşletme, İktisat, Bankacılık ve Finans, Ekonomi, Konaklama İşletmeciliği, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik, Turizm ve Rehberlik, Uluslararası Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme Bilgi Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümlerinin birinden mezun olmak	4 yıllık eğitim veren Fakülte ve Yüksekokulların, İşletme, İktisat, Bankacılık ve Finans, Ekonomi, Konaklama İşletmeciliği, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik, Turizm ve Rehberlik, Uluslararası Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme Bilgi Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Bölümleri dışındaki Fakülte ve Yüksekokulların 4 yıllık eğitim veren bölümlerinden mezun olmak	20	5
		60				
	Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	250	-

Tarih	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokulların Tarih, Tarih Öğretmenliği, Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Sosyoloji Bölümlerinden mezun olmak.	-	15	-
		55				
	Doktora	Sözel	Tarih Anabilim ve/veya Bilim Dallarının herhangi birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	-	3	
		70				
Temel İslam Bilimleri	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel	İlahiyat Fakültesi İslami İlimler Fakültesi, Din Bilimleri, İslam ve Din Bilimleri, Eşdeğerli Temel İslam Bilimleri, Eşdeğerli Temel İslam Bilimleri Dalında Eğitim veren Fakültelerin Bölümleri, Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.	-	10	5
		55				
Turizm İşletmeciliği	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	4 yıllık eğitim veren Tüm Fakülte ve Yüksek Okulların, Turizm İşletmeciliği Eğitimi, Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği, Seyahat İşletmeciliği Öğretmenliği, Turizm İşletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Rekreasyon Yönetimi, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Turizm Rehberliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Yiyecek İçecek İşletmeciliği, Rekreasyon Yönetimi, Seyahat İşletmeciliği, Turizm Animasyonu ve İşletme Bölümleri	-	20	-
		55				
Türk Dili ve Edebiyatı	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel	4 yıllık eğitim veren Tüm Fakülte ve Yüksek Okulların, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümleri ve Dilbilimi alanlarından mezun olmak.	-	20	-
		65				

## BAŞVURU ŞARTLARI

### Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Şartları:

#### Bu Programlara Başvuracak Adayların;

1. “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri” tablosunda (Tablo 1) belirtilen alanlardan mezun olmaları ve ilgili taban puanları sağlamaları,
2. Bir lisans diplomasına veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olması,
3. Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayanların, Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik belgesine sahip olmaları,
4. İlgili ALES puan türünden “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ALES Puan Türleri ve ALES Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) ALES taban puanını almış veya Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) ilan edilen ve ALES'e eşdeğer kabul edilen GRE (Graduate Record Examination), GMAT (Graduate Management Admission Test) gibi sınavlardan belirtilen taban puanına eşdeğer puan almış olması gerekir.
5. Yüksek lisans programları için yabancı dil koşulu aranmamaktadır. Yabancı Dil puanı olan adayların puanları değerlendirmeye alınmayacaktır.
6. Lisansüstü programlara öğrenci kabulü için başvuru yapan ve başvuru kriterlerini sağlayan tüm adaylar yazılı ve mülakat sınavlarına alınır.
7. **Giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında;** ALES puanının % 50'si, lisans diploma derecesinin % 25'i ve 100 tam puan üzerinden 50'den aşağı olmamak kaydıyla; yazılı ve mülakat sınavlarının ortalamasının % 25'i dikkate alınır. Adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir.

#### Tezli Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt İşlemleri İçin Gerekli Belgeler:

- a) Lisansüstü Ön Kayıt Formu (Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra online başvuru sisteminden alınacak olan form, imzalı)
- b) Lisans diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- c) Transkript (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- d) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi
- e) Nüfus cüzdanı fotokopisi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- f) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi
- g) 5 adet vesikalık fotoğraf.



## **Doktora Programlarına Başvuru Şartları:**

### **Bu Programa Başvuracak Adayların;**

1. “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri” tablosunda (Tablo 1) belirtilen alanlardan mezun olmaları ve ilgili taban puanları sağlamaları,
2. Başvurulan doktora programına ilişkin; ilgili programın başvuru koşullarında açıklanmış olan anabilim dalı veya bilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olması, (tezli yüksek lisans derecesinin yurt dışından alınmış olması halinde Yükseköğretim Kurulu tarafından verilmiş denklik belgesi aranır)
3. Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL-Sosyal Bilimler Alanı) en az 55 puan veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen diğer yabancı dil sınavından bu puana eşdeğer bir puan almış olması,
4. İlgili Enstitü Anabilim Dalı (EABD) tarafından uygun görülen ve Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) tarafından kabul edilen bir tezli yüksek lisans diplomasına sahip olması, (Mezuniyet işlemleri devam eden adayların, kesin kayıt sırasında mezuniyet belgelerini ibraz etmeleri şartıyla; Transkript Belgesi ile ön başvuru yapabilirler)
5. Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği “GEÇİCİ MADDE 1 - (3) hükmü gereği, 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabilirler.
6. İlgili ALES puan türünden “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ALES Puan Türleri ve ALES Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) ALES taban puanını almış veya Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) ilan edilen ve ALES'e eşdeğer kabul edilen GRE (Graduate Record Examination), GMAT (Graduate Management Admission Test) gibi sınavlardan belirtilen taban puanına eşdeğer puan almış olması gerekir.
7. Doktora programları için başvuru yapan ve başvuru kriterlerini sağlayan tüm adaylar yazılı ve mülakat sınavlarına alınır.
8. **Doktora programları için giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında;** ALES puanının % 50'si, yüksek lisans başarı notunun % 15'i, yabancı dil puanının % 10'u, 65 puandan az olmamak koşuluyla bilimsel değerlendirme ve mülakat sınavlarının ortalamasının % 25'i alınır. Adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir.

### **9. Doktora Programlarına Kesin Kayıt İşlemleri İçin Gerekli Belgeler:**

- a) Lisansüstü Ön Kayıt Formu (Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra online başvuru sisteminden alınacak olan form, imzalı)
- b) Lisans diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- c) Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- d) Transkript (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- e) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi
- f) Yabancı dil sonuç belgesi
- g) Nüfus cüzdanı (Aslı ve 1 adet fotokopisi)
- h) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi
- i) 5 adet vesikalık fotoğraf

## İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Şartları:

### Bu Programlara Başvuracak Adayların;

1. Bir lisans diplomasına veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmaları,
2. Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayanların, Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik belgesine sahip olmaları gerekir.
3. Tezsiz yüksek lisans programına başvuran adayların başarı sıralaması lisans mezuniyet notuna göre yapılır. İlan edilen kontenjan kadar aday, kesin kayıt yaptırmaları için enstitü internet sayfasında ilan edilir. Asıl listeden kontenjan dolmadığı takdirde ilan edilen gün ve saatte yedek listeden başarı sıralamasına göre kayıt alınır.
4. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına girişte Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavı yapılmaz.
5. Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) Programında Dersler Enstitü Anabilim Dalı (EABD) planlamasına göre hafta içi saat 17:00 sonrası yapılmaktadır.
6. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısı 25 (yirmi beş) kişinin altında kalırsa o program açılmaz.
7. Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) Programlarını tamamlama süresi en çok 3 yarıyıldır. Bu süre sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin ilişiği kesilir.

### İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları Öğrenim Ücretleri

1. 2. ve 3. Dönemler İçin Dönem Başı	1.750,00 TL
--------------------------------------	-------------

### İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt İşlemleri İçin Gerekli Belgeler:

- a) Lisansüstü Ön Kayıt Formu (Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra online başvuru sisteminden alınacak olan form, imzalı)
- b) Lisans diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- c) Transkript (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- d) Nüfus cüzdanı (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- e) Askerlik durum belgesi (Erkek Öğrenciler İçin)
- f) 5 adet vesikalık fotoğraf

### Özel Öğrenci Başvuru Kabul Şartları ve Kontenjanları:

1. Özel öğrenci kontenjanı, tezli yüksek lisans programları için her öğrenim yılı için 2 (iki) ve doktora programları için 1 (bir) öğrenci ile sınırlıdır.
2. Yüksek lisans ve doktora programları için; Tablo-1'deki "Yüksek Lisans ve Doktora Program kontenjanları"nda belirtilen ilgili lisans ve/veya yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
3. ALES belgesine sahip olmak (Yurt dışında öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler hariç).

## **Başvuru İçin Gerekli Evraklar:**

- a) Özel Öğrenci Başvuru Formu
  - b) Diploma veya Mezuniyet Belgesi
  - c) Not Döküm Belgesi veya Diploma Eki
  - d) ALES Belgesi (Varsa)
  - e) Yabancı Dil Belgesi (Varsa)
  - f) Belgelerin aslının ibrazı gerekli olup, fotokopileri enstitü tarafından “aslı idarece görülmüştür” kaşesi vurularak asılları geri verilecektir.
4. Özel öğrencilik statüsü 2 (iki) yarıyıldan fazla süremez ve kayıt yenileyip yenilemediğine bakılmaksızın 2 (iki) yarıyıl sonunda özel öğrencilik statüsü sona erer. Bu statüde ders alan öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanamaz (öğrenci kimliği verilmez, askerlik işlemleri yürütülmez). Kayıtlı özel öğrenciler sonraki dönemlerde katkı payı ve öğrenim ücretini ödemek kaydıyla sadece ders kaydı yaptırırlar. Bu öğrenciler bir yarıyıldan fazla 30 AKTS değerinde derse kayıt yaptırabilirler. Özel öğrenci statüsü ile ilgili devam, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı ve diğer esaslar, ilgili oldukları lisansüstü programlarının ilkelerine tabidir.
5. Özel öğrenciler, sadece Sosyal Bilimleri Enstitüsünde açılan dersleri seçebilir. Öğrenci kabulünde başarı değerlendirme sırası aşağıdaki şekilde hesaplanır:

## **Özel Öğrenci Statüsünde öğrenci kabulünde, başarı değerlendirme kriteri:**

1. Yüksek lisansta lisans mezuniyet notları, doktora ise yüksek lisans mezuniyet notları dikkate alınarak hesaplanır. Eşitlik durumunda varsa ALES ve/veya yabancı dil puanı dikkate alınır.
2. Özel öğrencilik statüsü sona eren öğrenciye talebi halinde, aldığı dersleri veya başarı durumunu gösterir bir belge verilir.
3. Özel öğrenciler, son beş (5) yıl içinde başardıkları lisansüstü dersleri Enstitü Anabilim Dalı (EABD) başkanlığının uygun görüşü ve Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) kararı ile kredisine saydırabilir. Kredi aktarma talebinde bulunulacak dersin başarı notu, yüksek lisans için en az “CC”, doktora için en az “CB” olması gerekir.
4. Özel öğrenci olarak kayıt hakkı kazanan adaylar ders saati üzerinden (Teorik+Uygulama) kredi başına, Üniversite Yönetim Kurulu (ÜYK) tarafından belirlenen ilgili akademik yıla ait ders ücretini öderler.